culturali,  nonché  per  responsabilità  civile  verso  terzi.  Il  massimale  per  incendio  e 
danneggiamento dovrà essere almeno pari a € 2.000.000,00 (euro duemilioni/00); il massimale 
per  la  responsabilità  civile  verso  terzi  dovrà  essere  almeno  pari  a  €  1.500.000,00  (euro 
unmilionecinquecentomila/00). [A seconda della tipologia di evento richiesto dal Concessionario 
e,  in particolare, in ragione del grado di rischio più elevato connesso allo svolgimento dello 
stesso evento, il Concedente si riserva la facoltà di chiedere al Concessionario la presentazione di